
Processo Modalidade Objeto
Órgão 

Requisitante

Data da 

Realização

22/1300-0002437-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DEMATERIAIS 

GRÁFICOS / SIMILARES
Diversos 18/04/2022 09:30

21/1300-0009859-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
SES 18/04/2022 09:30

21/1204-0021450-0
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de limpeza, higienização e 

serviços gerais 
POLICIA CIVIL 18/04/2022 09:30

21/2000-0080674-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de vigilância desarmada SES 18/04/2022 09:30

21/0435-0000865-3
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de 

Conservação Rotineira e 

Recuperação de Rodovias

DAER 18/04/2022 09:30

21/2441-0015298-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de Atenção Domiciliar IPE SAÚDE 18/04/2022 09:30

21/1800-0000478-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Manutenção de viaturas auto bomba 

tanque (ABT) denominadas carros 

contraincêndio - CCI

SELT 18/04/2022 09:30

20/2000-0125319-2
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Contratação de cuidadores em 

saúde 
SES 18/04/2022 14:30

21/1203-0016547-7
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

Serviços de pedreiros, serventes,

eletricista, pintor e técnico em Redes 

de Computadores

BM 19/04/2022 09:30

9149/2022

9148/2022

9144/2022

9146/2022

9147/2022

0315/2022

9106/2022

9129/2022

Edital

0313/2022



21/2442-0004013-7 Leilão Eletrônico Alienação de bens móveis IPERGS 19/04/2022 10:01

19/0804-0000634-2
Tomada de 

Preços

Obra na sede da Subchefia de 

Proteção e Defesa Civil
Casa Militar 19/04/2022 14:00

22/1300-0002223-1
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

MEDICO-HOSPITALARES
Diversos 20/04/2022 09:01

21/1300-0008394-4
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

P/LABORATÓRIO
SEAPDR 20/04/2022 09:30

22/1300-0002436-6
Pregão Eletrônico 

(10.024/19)

AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS 

P/MINERAÇÃO/ESCAVAÇÃO
SEAPDR 20/04/2022 09:30

22/1300-0002641-5
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS 

MANUAIS (USO GERAL)
Diversos 20/04/2022 09:30

22/2000-0006514-8
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviços de limpeza SES 20/04/2022 09:30

21/1300-0008166-6
Pregão Eletrônico 

(13.191/09)
Serviço de apoio administrativo SPGG 20/04/2022 14:309151/2022

0318/2022

0319/2022

9150/2022

0007/2022

0320/2022

0317/2022

0011/2022


